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УКРАЇНА

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
П'ЯТЕ   СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

від 28.11.2007 № 20/14

м.Володимир-Волинський

Про надання згоди на передачу із
державної у міську комунальну
власність об’єктів виробничої та
соціальної інфраструктури (включаючи
житловий фонд) в/м №2 по вул.Поліської Січі
у м. Володимирі - Волинському Волинської області
На підставі ст.ст.2,3,4,4.1 Закону України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності" №147 від 03.03.98р. (із подальшими змінами та доповненнями), Постанови Кабінету Міністрів України від 29.08.02р. №1282 „Про затвердження порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил України", керуючись п.51 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада
ВИРІШИЛА
1 .Інформацію першого заступника міського голови Веремчука М.К. взяти до відому.
2.3 врахуванням того, що у 2008 році у держбюджеті очікується виділення 5770,7 тис.грн. субвенції міському бюджету на виконання робіт, пов"язаних із передачею з державної власності у міську комунальну власність об"єктів виробничої і соціальної інфраструктури (включаючи житловий фонд) Міністерства Оборони України надати згоду на передачу із державної власності у міську комунальну власність об"єктів виробничої в соціальної інфраструктури, інженерних мереж та техніки для обслуговування військового містечка №2, що по вул.П.Січі у місті Володимирі - Волинському згідно з переліком об"єктів (додаток №1) та переліком техніки, яка передається (додаток №2) (додатки додаються).
3.Управлінню житлово - комунального господарства і будівництва виконавчого комітету міської ради (Скромний В.П.) спільно з КЕВ міста Володимира - Волинського (підполковник Лісков В.П.) підготувати необхідний
пакет документів, залучивши до цієї роботи зацікавлені організації, в тому числі і енергопостачальні.
4.Передачу об"єктів виробничої та соціальної інфраструктури із державної у міську комунальну власність провести комісійно, причому в акті приймання-передачі зазначити, що цей документ набувають чинності тільки після надходження коштів субвенції.
5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Веремчука М.К.
Міський голова

П.Д.Саганюк
Веремчук 35702

Додаток №1
до рішення міської ради
від 28.11.2007 № 20/14

Перелік житлового фонду і об"єктів соціальної інфраструктури, які
пропонується до передачі у міську комунальну власність
м.Володимир - Волинський у 2008 році
	№ п/ п
	в/м, вулиця, назва будівель
	Інв.
№буд.,
поГП
(поштов
а адреса)
	Залишк
ова балансо
ва вартість тис.грн.
	Загальн
а площа
кв.м.
	Житло
ва
площа
кв.м.
	Рік
побудо
ви/ реконс трукції
	К-ть квартир
(піт., пог.м.)

	в/м №1 вул.Ак.Глушкова

	1.
	в/насосна
	74
	2,729
	19
	
	1925
	

	в/м №2 вул.П.Січі

	1.
	г   Житловий будинок
	242(5)
	2306
	2673
	1569
	1987
	70

	2.
	Житловий будинок
	243(7)
	2503
	2846,5
	1678,8
	1988
	60

	3.
	Житловий будинок
	244(13)
	1638
	1880,5
	1102,5
	1989
	40

	4.
	Житловий будинок
	250(17)
	1491
	1866,9
	1093,4
	1990
	40

	5.
	Житловий будинок
	251(21)
	1735
	1858,5
	1092,3
	1990
	40

	6.
	Житловий будинок
	256(47)
	474
	1866,7
	1105,1
	1993
	40

	7.
	Житловий будинок
	257(49)
	352
	1848,7
	1081,2
	1995
	40

	8.
	Житловий будинок
	238(63)
	2171
	3174,4
	1474,1
	1986
	70

	9.
	Гуртожиток
	195
	327
	1192
	668
	1978
	46 кімнат

	10
	Гуртожиток
	45
	40,932
	282
	186
	1904
	10 кімнат

	11
	Трансформатор
на підстанція
№18
	261
	2,7
	42
	
	1993
	1

	12
	Котельня
	32
	46,39
	491
	
	1900
	1

	13
	в/насосна
	199
	2,729
	13
	
	1982
	1


	14
	в/насосна
	231
	4,09
	39
	
	1984
	

	15
	Артез. свердловина
	271
	2,729
	3
	
	1990
	

	16
	Артез. свердловина
	272
	2,729
	3
	
	1990
	

	17
	Артез. свердловина
	273
	2,729
	3
	
	1990
	

	18
	Артез. свердловина
	270
	2,729
	3
	
	1987
	

	Інженерні мережі

	1.
	Теплопостачан ня
	400
	
	
	
	
	5200

	2.
	Водопостачан ня
	121
	
	
	
	
	9507

	3.
	Водовідведення
	74
	
	
	
	
	3151

	4.
	Електропостача ння
	85
	
	
	
	
	6654


Секретар ради
                                М.В.Матусевич
Додаток №2 

до рішення міської ради

від 28.11.2007 № 20/14

Перелік техніки, що пропонується для передачі в комунальну власність міста.
	№ п/п
	Тип і марка автомашини
	Номери ий знак
	Номер
	Рік          Технічн випуску 1   ий стан
	Примітка

	
	Двигуна
	Шасі
	

	А).
	ЛЕГКОВІ АВТОМОБІЛІ
	
	
	
	
	
	

	1.
	Легковий УАЗ 469
	2037к9
	0341
	5376В
	1977
	III кат
	

	Б).
	ВАНТАЖНІ АВТОМОБІЛІ
	
	
	
	
	
	

	2.
	Вантажний ГАЗ-5312
	2062к9
	186554
	1080946
	1987
	II кат
	

	
	Вантажний КАМАЗ 5320
	2042л9
	744090
	074667
	1980
	IV кат
	

	В).
	АВТОСАМОСКИДИ
	
	
	
	
	
	

	4.
	Самоскид ЗІЛ-ММЗ-4502
	2068к9
	614266
	2067651
	1982
	IV кат
	Зберігання перед/реаліз

	5.
	Самоскид ЗІЛ-ММЗ-4502
	2069к9
	725437
	2017615
	1982
	IV кат
	Зберігання
перед/реаліз

	6.
	Спеціальний ГАЗ-52 ТВГ-15Н
	2067к9
	1136490
	0021488
	1989
	III кат
	

	7.
	Сміттєвоз ГАЗ-5312 М-30
	2049к9
	1430
	1244999
	1990
	II кат
	

	8.
	Сміттєвоз ГАЗ-5312 М-30
	2050к9
	262064
	0977632
	1986
	III кат
	

	9.
	Асенізаційний ГАЗ-5312
	2052к9
	0712
	1145302
	1988
	II кат
	

	10.
	Спеціальний ЗІЛ-413413 РВМ-
2А
	2072к9
	362967
	2877728
	1989
	II кат
	

	11.
	Екскаватор ЕО-2621 ЮМЗ-6КЛ
	2061к9
	6А3983
	456281
	1986
	IV кат
	

	Г).
	ТРАКТОРИ, НАВАНТАЖУВАЧІ
	
	
	
	
	
	

	12.
	Автонавантажувач 4045Р
	2065к9
	033984
	689
	1986
	III кат
	Списан/пере


Секретар міської ради

М.В.Матусевич
